
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/187/12 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), oraz  

art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  

- Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:  

1) zmniejszyć dochody o kwotę 94 068,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;  

2) zwiększyć dochody o kwotę 99 595,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 83 907,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;  

2) zwiększyć wydatki o kwotę 89 434,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 25 510 989,00 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 21 469 498,00 zł;  

b) majątkowe w wysokości 4 041 491,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 28 097 147,00 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 21 255 453,00 zł;  

b) majątkowe w wysokości 6 841 694,00 zł,  

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:  

a) ogólna w wysokości 29 000,00 zł;  

b) celowa w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 3197



§ 4. Deficyt budżetu wynosi 2 586 158,00 zł, który będzie sfinansowany planowanymi do zaciągnięcia 

kredytami i pożyczkami.  

§ 5. Ustalona spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2 024 359,00 zł  nastąpi ze źródeł:  

1) wolnych środków w kwocie 1 618 859,00 zł;  

2) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 405 500,00 zł.  

§ 6. Ustalona łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 610 517,00 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu wynosi 2 024 359,00 zł.  

§ 7. Ustalone limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia wynoszą:  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł;  

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 586 158,00 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

405 500,00 zł.  

§ 8. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 10. Traci moc:  

- załącznik nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012”, z Uchwały  

Nr XXIII/183/12 Rady Gminy Suwałki z dnia 25 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Suwałki na 2012 rok.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.  

Przewodniczący Rady 

Maciej Suchocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/187/12 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku  

§ 1. 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 99 595,00 zł, zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 94 068,00 zł, w tym:  

  
Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 716 410,00  452,00  1 716 862,00  

 01095   Pozostała działalność  62 094,00  452,00  62 546,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

15 833,00  400,00  16 233,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
45 074,00  44,00  45 118,00  

  0920  Pozostałe odsetki  102,00  8,00  110,00  

100    Górnictwo i kopalnictwo  1 437 382,00  - 19 647,00  1 417 735,00  

 10095   Pozostała działalność  1 437 382,00  - 19 647,00  1 417 735,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  1 300 000,00  - 21 000,00  1 279 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  136 882,00  1 353,00  138 235,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  832 811,00  73,00  832 884,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  832 811,00  73,00  832 884,00  

  0920  Pozostałe odsetki  50,00  73,00  123,00  

750    Administracja publiczna  61 463,00  - 21 168,00  40 295,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3197



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  48 437,00  - 21 168,00  27 269,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

48 437,00  - 21 168,00  27 269,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
11 105 560,00  6 813,00  11 112 373,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
5 122 482,00  -46 650,00  5 075 832,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  32 800,00  - 1 900,00  30 900,00  

  0500  Podatek od czynności cywilonoprawnych  82 000,00  -50 000,00  32 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6 174,00  5 250,00  11 424,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 158 724,00  53 463,00  2 112 187,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  2 800,00  1 138,00  3 938,00  

  0440  Wpływy z opłaty miejscowej  11 800,00  1 019,00  12 819,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  150 000,00  50 000,00  200 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  16 506,00  1 306,00  17 812,00  

758    Różne rozliczenia  3 963 447,00  9 754,00  3 973 201,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  30 916,00  9 754,00  40 670,00  

  0920  Pozostałe odsetki  30 916,00  9 754,00  40 670,00  

801    Oświata i wychowanie  128 080,00  3 587,00  131 667,00  

 80101   Szkoły podstawowe  10 990,00  3 587,00  14 577,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  851,00  3 587,00  4 438,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3197



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  544 921,00  14 837,00  559 758,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  99 885,00  13 699,00  113 584,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  702,00  1 702,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 885,00  3 242,00  11 127,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
91 000,00  9 755,00  100 755,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 600,00  1 138,00  6 738,00  

  0830  Wpływy z usług  5 600,00  1 138,00  6 738,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  36 055,00  8 582,00  44 637,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  36 055,00  8 582,00  44 637,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

36 055,00  8 582,00  44 637,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  720 427,00  1 220,00  721 647,00  

 90095   Pozostała działalność  0,00  1 220,00  1 220,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  1 220,00  1 220,00  

Razem:  22 842 640,00  4 503,00  22 847 143,00  

Rodzaj:  Zlecone  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  70 800,00  1 024,00  71 824,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  70 800,00  1 024,00  71 824,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

70 800  1 024,00  71 824,00  

Razem:  2 662 822,00  1 024,00   2 663 846,00  

Ogółem  25 505 462,00  
-94 068,00  

99 595,00  
25 510 989,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/187/12 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku  

§ 1. . Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 89 434,00 zł, zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 83 907,00 zł, w tym:  

 Rodzaj:  Porozumienie jst  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

Razem:  2 337 290,00  0,00  2 337 290,00  

Rodzaj:  Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 471 123,00  - 7 503,00  1 463 620,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 432 000,00  - 10 000,00  1 422 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 396 000,00  - 10 000,00  1 386 000,00  

 01095   Pozostała działalność  34 023,00  2 497,00  36 520,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  2 497,00  2 497,00  

600    Transport i łączność  3 023 867,00  - 50 000,00  2 973 867,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2 908 867,00  - 50 000,00  2 858 867,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  781 000,00  - 50 000,00  731 000,00  

750    Administracja publiczna  3 242 146,00  0,00  3 242 146,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  88 613,00  0,00  88 613,00  

  4260  Zakup energii  480,00  150,00  630,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  59,00  51,00  110,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 400,00  - 201,00  8 199,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3197



 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 852 653,00  0,00  2 852 653,00  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  29 744,00  - 4 000,00  25 744,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  6 000,00  4 000,00  10 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  226 374,00  0,00  226 374,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  206 734,00  0,00  206 734,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00  10 000,00  50 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  -10 000,00  20 000,00  

801    Oświata i wychowanie  7 869 858,00  3 587,00  7 873 445,00  

 80101   Szkoły podstawowe  5 056 316,00  3 587,00  5 059 903,00  

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń  0,00  3 000,00  3 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  602 787,00  513,00  603 300,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  87 834,00  74,00  87 908,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  501 972,00  - 3 100,00  498 872,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  387 617,00  - 3 100,00  384 517,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  430 986,00  3 100,00  434 086,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  284 193,00  5 555,00  289 748,00  

  4260  Zakup energii  4 720,00  - 1 500,00  3 220,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  455,00  - 455,00  0,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  
publicznej sieci telefonicznej.  

4 080,00  - 500,00  3 580,00  

851    Ochrona zdrowia  81 500,00  0,00  81 500,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  59 000,00  0,00  59 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 200,00  2 000,00  27 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3197



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 400,00  - 520,00  4 880,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 900.00  -1 480,00  10 420,00  

852    Pomoc społeczna  1 808 252,00  14 837,00  1 823 089,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  449 189,00  14 837,00  464 026,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  308 165,00  7 172,00  315 337,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  54 477,00  2 407,00  56 884,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  7 802,00  176,00  7 978,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  3 800,00  11 800,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  120,00  20,00  140,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5 140,00  1 000,00  6 140,00  

  4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  3 887,00  262,00  4 149,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  877 481,00  0,00  877 481,00  

 85395   Pozostała działalność  877 481,00  0,00  877 481,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  420 163,00  - 975,00  419 188,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 696,00  975,00  60 671,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  91 468,00  273,00  91 741,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  25 248,00  - 273,00  24 975,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  72 587,00  702,00  73 289,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  8 091,00  - 702,00  7 389,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  297 623,00  23 582,00  321 205,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  216 755,00  23 582,00  240 337,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3197



  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  196 055,00  23 582,00  219 637,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 595 003,00  20 000,00  1 615 003,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  869 703,00  10 000,00  879 703,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  858 130,00  10 000,00  868 130,00  

 90095   Pozostała działalność  303 200,00  10 000,00  313 200,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  10 000,00  10 000,00  

Razem:  23 091 508,00  4 503,00  23 096 011,00  

Rodzaj:  Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  70 800,00  1 024,00  71 824,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  70 800,00  1 024,00  71 824,00  

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  7 590,00  1 024,00  8 614,00  

  4260  Zakup energii  408,00  - 150,00  258,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  51,00  - 51,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 831,00  201,00  3 032,00  

Razem:  2 662 822,00  1 024,00  2 663 846,00  

Ogółem:  28 091 620,00  
- 83 907,00  

89 434,00  
28 097 147,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/187/12 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2012 roku  

 Lp.  
Rozdz.  

 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji  

(w latach)  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki do 
poniesienia do końca 

2011 roku  

Planowane wydatki  

Rok budżetowy 
2012  

z tego źródła finansowania  Jednostka organizacyjna 
realizująca  

program lub 

koordynująca wykonanie 
programu  

dochody 
własne jst  

 

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 
źródeł  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  
01010  

6050  

Budowa sieci wodociągowo –kanalizacyjnej 

w m. Mała Huta  
1 208 552,68  8 552,68  1 200 000,00  500 000,00  700 000,00    

Urząd Gminy  

Suwałki  

2  
01010  

6050  
Budowa sieci wodociągowej w m. Okuniowiec  110 000,00   110 000,00  110 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

3  
01010  
6050  

Rozbudowa istniejących sieci wodociągowo -
kanalizacyjnych  

76 000,00   76 000,00  76 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

4  
01010  
6050  

Monitoring stacji wodociągowej w Starym 
Folwarku  

6 000,00   6 000,00  6 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

5  
01010  

6050  

Dokumentacja na budowę sieci wodociągowej 

Mała Huta - Nowa Wieś  
10 000,00   10 000,00  10 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

 010   1 410 552,68  8 552,68  1 402 000,00  702 000,00  700 000,00     

6  
60016.  
6050  

Rozbudowa i przebudowa odcinka drogi gminnej 
nr 102035B w Nowej Wsi  

1 963 565,00  17 015,90  10 000,00  10 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3197



 Lp.  
Rozdz.  

 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji  

(w latach)  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki do 

poniesienia do końca 
2011 roku  

Planowane wydatki  

Rok budżetowy 

2012  

z tego źródła finansowania  Jednostka organizacyjna 

realizująca  

program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

dochody 

własne jst  

 

kredyty  
i pożyczki  

środki 

pochodzące  
z innych 

źródeł  

środki 

wymienione  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

7  

60016.  

6057  

6059  
6050  

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
 Nr 102006B Płociczno - Gawrych Ruda  

o nawierzchni żwirowej  

1 884 396,23  
302 486,11  

100 430,12  

1 481 480,00  

 

222 222,00  

 
1 000 000,00   259 258,00  

Urząd Gminy  

Suwałki  

8  
60016.  

6050  

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 

102027B Sobolewo  

wraz z rozbudową sieci sanitarnej 
i wodociągowej (od drogi powiatowej  

nr 1150B do lasu)  

671 000,00  24 340,07  671 000,00  171 000,00  500 000,00    
Urząd Gminy  

Suwałki  

9  
60016.  

6050  

Dokumentacja na rozbudowę i przebudowę drogi 

we wsi Turówka Stara  
30 000,00   30 000,00  30 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

10  
60016.  

6050  

Dokumentacja na rozbudowę i przebudowę drogi 

we wsi Mała Huta (do ul. Dąbrówka)  
20 000,00   20 000,00  20 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

 600   4 568 961,23  444 272,20  2 212 480,00  453 222,00  1 500 000,00   259 258,00   

11  
70005  

6060  

Wycena nieruchomości oraz odszkodowanie  
za grunty wydzielone w trakcie podziału działek, 

które przeszły z mocy ustawy na rzecz gminy  

956 000,00   956 000,00  956 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

12  
70005  

6060  
Wykup gruntów na infrastrukturę gminy  63 521,16  3 521,16  60 000,00  60 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

 700   1 019 521,16  3 521,16  1 016 000,00  1 016 000,00      

13  
75023  

6050  

Projekt techniczny na budowę nowego budynku 

urzędu gminy  
157 000,00   141 300,00  141 300,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

 750   157 000,00   141 300,00  141 300,00      

14  
75412.  
6050  

Dokumentacja na budowę budynku OSP 
w Turówce Nowej  

20 000,00   20 000,00  20 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

 754   20 000,00   20 000,00  20 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3197



 Lp.  
Rozdz.  

 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji  

(w latach)  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki do 

poniesienia do końca 
2011 roku  

Planowane wydatki  

Rok budżetowy 

2012  

z tego źródła finansowania  Jednostka organizacyjna 

realizująca  

program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

dochody 

własne jst  

 

kredyty  
i pożyczki  

środki 

pochodzące  
z innych 

źródeł  

środki 

wymienione  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

15  
80195.  

6050  

Termomodernizacja dobudowy  
więźby dachowej z przykryciem budynku 

i dociepleniem ścian przedszkola w Starym 

Folwarku  

143 450,00  18 450,00  125 000,00  125 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

 801   143 450,00  18 450,00  125 000,00  125 000,00      

16  
90001.  
6050  

Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni  

ścieków na terenie Gminy Suwałki  

868 130,00   868 130,00  95 814,00  386 158,00  386 158,00   
Urząd Gminy  

Suwałki  

17  
90015.  

6050  

Rozbudowa istniejącego  

oświetlenia ulicznego na  
terenie gminy  

20 000,00   20 000,00  20 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

18  
90095.  

6050  

Studium wykonalności na  

projekt pn. ”Wspieranie odnawialnych źródeł 

energii na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Suwałki i mieszkańców Gminy 

Suwałki”  

10 000,00   10 000,00  10 000,00      

 900   898 130,00   898 130,00  125 814,00  386 158,00  386 158,00    

19  
92195.  
6050  

Kosztorys na rozbudowę budynku  

na „Centrum kulturalne  

mieszkańców wsi Wychodne”  

2 000,00   2 000,00  2 000,00      

20  
92195.  
6050  

Aktualizacja kosztorysu na  

zadanie pn. „Poprawa  

atrakcyjności Gminy Suwałki  
jako obszaru zależnego od rybactwa poprzez 

budowę Izby Regionalnej i Punktu Informacji 

Turystycznej pn. Centrum Kulturalne Krzywe”  

2 000,00   2 000,00  2 000,00      

 921   4 000,00   4 000,00  4 000,00      

x  x  RAZEM  8 221 615,07  474 796,04  5 818 910,00  2 587 336,00  2 586 158,00  386 158,00  259 258,00  x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/187/12 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2012 rok:  

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:  

- wpływu dodatkowych dochodów z tytułu dzierżawy gruntów rolniczych, odsetek od nieterminowo 

regulowanych należności, odsetek od lokat terminowych, opłaty miejscowej i targowej, usług opiekuńczych,  

- otrzymania środków z Kuratorium Oświaty na wypłatę nagrody dla jednego z dyrektorów zespołu szkół,  

- zmniejszono dochody z tytułu planowanego dofinansowania z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007 - 2013 na zrealizowany projekt „Cudze chwalicie swego nie znacie”, ponieważ wydłużył się 

okres oczekiwania na zwrot dofinansowania do roku 2013,  

- zmniejszono planowane wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej, ponieważ od 2012 roku w związku  

ze zmianą przepisów opłata jest wnoszona za okres półrocza, a nie jak wcześniej było za okres kwartału,  

- otrzymania od Wojewody Podlaskiego dotacji celowych na wypłatę dodatków miesięcznych  

dla pracowników socjalnych, na zakup podręczników dla uczniów, na opłaty składek rentowych  

za pracowników prowadzących zadania z zakresu ewidencji ludności i pomocy społecznej.  

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:  

- zaplanowano środki na wypłatę z tytułu ustanowienia służebności gruntów,  

- w związku z zakończonym zadaniem „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 102006B Płociczno 

 – Gawrych Ruda o nawierzchni żwirowej”  zmniejszono plan o niewykorzystane środki, przesunięto je  

m.in. na sporządzenie studium wykonalności na projekt pn. ”Wspieranie odnawialnych źródeł energii  

na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Suwałki i mieszkańców Gminy Suwałki” oraz  

na stypendia socjalne dla uczniów z terenu gminy,  

- w związku z otrzymaniem środków z Kuratorium Oświaty zaplanowano wydatki na wypłatę nagrody  

dla jednego z dyrektorów zespołu szkół z ternu gminy Suwałki,  

- zmniejszono środki na zadanie pn. ”Kosztorys na rozbudowę budynku na Centrum Kulturalne mieszkańców 

wsi Wychodne” i przesunięto je na aktualizację kosztorysu na zadanie pn. „Poprawa atrakcyjności Gminy 

Suwałki jako obszaru zależnego od rybactwa poprzez budowę Izby Regionalnej i Punktu Informacji 

Turystycznej pn. Centrum Kulturalne Krzywe”,  

- zmniejszono wydatki na zadanie pn. „Dokumentacja na budowę sieci wodociągowej Mała Huta-Nowa Wieś 

a zwiększono o tę samą kwotę wydatków na zadanie pn. „Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Suwałki”,  

- przesunięto środki w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej na zakup materiałów biurowych, badania 

profilaktyczne pracowników, szkolenia pracowników oraz na delegacje służbowe,  

- zmniejszono środki na wykonanie planowanej dokumentacji na budowę budynku OSP w Turówce Nowej, 

środki przesunieto na zakup oleju opałowego do OSP Sobolewo i OSP Płociczno,  

- odpowiednio do wysokości otrzymanych dotacji od Wojewody Podlaskiego zwiększono plan wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3197


		2012-11-07T13:18:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




